
8. Høring om ny Sundhedspolitik for København (2011-6923)
Sundheds- og Omsorgsudvalget behandlede torsdag den 16. december 2010 udkastet til 
Københavns Kommunes nye sundhedspolitik. Udvalget besluttede at sende udkastet i høring frem til 
11. februar 2011.

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Formanden indstiller,

at Vanløse Lokaludvalg tager høringen om ny sundhedspolitik til efterretning, og 1.
bemyndiger arbejdsgrupperne for Social og Sundhed til at indsende høringssvar 
på lokaludvalgets vegne.

Problemstilling

Københavns Kommune skal have en ny sundhedspolitik for perioden 2011-2014. Den hedder ’Længe 
Leve København’. Længe Leve København skal placere København blandt de bedste europæiske 
storbyer, når det handler om at skabe gode muligheder for et godt, sundt og langt liv. 

Sundheds- og Omsorgsudvalget behandlede torsdag den 16. december 2010 udkastet og besluttede 
at sende udkastet i høring i en bred høringskreds, herunder lokaludvalgene, samt i kommunens 
politiske fagudvalg. Høringssvarene bliver behandlet i Sundheds- og Omsorgsudvalget den 14. marts 
2011, og sundhedspolitikken forventes vedtaget i Borgerrepræsentationen i foråret 2011. 

Udkastet til sundhedspolitikken er vedlagt dagsordnen, og kan desuden læser og kommenteres på 
nettet på adressen: www.laengelevekbh.kk.dk/Politik/Hoering

Høringsfristen er den 11. februar 2011 kl. 12.00. Høringsfristen ligger inden lokaludvalgets ordinære 
møde i februar.

Løsning

Lokaludvalget tager høringen til efterretning, og bemyndiger arbejdsgruppen til at indsende 
høringssvar.

Økonomi

Beslutningen har ingen økonomiske konsekvenser for Vanløse Lokaludvalg.

Videre proces

Se ovenfor.



/Bent Christensen.

bilag
Høringsudkast til Københavns Kommunes Sundhedspolitik 2011-14 Længe Leve København

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 20.01.2011

Vanløse Lokaludvalg tog høringen om ny sundhedspolitik til efterretning og bemyndigede 
arbejdsgruppen for Sociale forhold og Sundhed til at indsende høringssvar på lokaludvalgets vegne. 
Høringsfristen er 11. februar, og det endelige høringssvar rundsendes med dagsordnen til næste 
ordinære møde.




